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ORTOMA TECKNAR AVTAL FÖR OTS™ MED 
GLOBALT ORTOPEDIBOLAG
Ortoma AB (publ) (”Ortoma” eller ”Bolaget”) har ingått ett utvecklings- och 
distributionsavtal med DePuy Ireland Unlimited Company (”DePuy Synthes”). 
Avtalet avser utveckling och distribution av en kundanpassad version av OTS™ 
där Ortoma kommer att integrera DePuy Synthes teknik i Ortoma Treatment 
Solution för höftledskirurgi. Ortoma erhåller i samband med undertecknande av 
avtalet en ersättning om 750 000 amerikanska dollar. Bolaget kommer också att 
erhålla milstolpsbetalningar om totalt 8 225 000 amerikanska dollar under 
förutsättning att utvecklingssteg uppnås och regulatoriska godkännanden erhålls. 
Sammanlagt kan Bolaget erhålla 8 975 000 amerikanska dollar i ersättning. Vidare 
kommer Bolaget, vid distribution av produkterna, få årliga licensintäkter för 
mjukvara samt betalning för hårdvara och förbrukningsartiklar. Avtalet är en 
uppföljning av det term sheet som Ortoma tecknade med DePuy Synthes i 
december 2022.

DePuy Synthes, en del av Johnson & Johnson MedTech, är en av de globalt ledande aktörerna 
inom ortopediska ingrepp och protestillverkning. Deras produkter omfattar olika specialiteter, 
exempelvis ledrekonstruktion, trauma, ryggradskirurgi och idrottsmedicin. Ortoma har nu tecknat 
ett utvecklings- och distributionsavtal för att integrera DePuy Synthes teknik i Ortoma Treatment 
Solution för höftledskirurgi.

Avtalet omfattar utvecklingsarbete, regulatoriska godkännanden och globala 
distributionsrättigheter exklusive Japan. Ortoma erhåller en initial ersättning samt 
milstolpsbetalningar om sammanlagt 8 975 000 amerikanska dollar som betalning för 
utvecklingsarbete och regulatoriska godkännanden. Utvecklingsarbetet kommer att inriktas på att 
utöka stödet i OTS™ för att göra det kompatibelt med implantat och instrument från Depuy 
Synthes och på integration av DePuy Synthes teknik i Ortoma Treatment Solution (”Custom 
OTS”). Milstolpsbetalningarna för utvecklingsarbetet är villkorade av uppfyllda acceptanskriterier. 
De marknader för vilka Ortoma kan få ersättning för regulatoriska godkännanden omfattar USA, 
EU, Storbritannien och Australien.

Vid distribution av produkterna kommer Ortoma dessutom erhålla ersättning för försäljning av 
system, årliga licensintäkter för mjukvara per system och försäljning av förbrukningsvaror. Avtalet 
reglerar en tidsperiod för utveckling plus en inledande period om sju år från första försäljning av 
Custom OTS samt en s.k. ”tail period” om tre år. Avtalet reglerar inga minimivolymer för 
försäljning och det är i dagsläget för tidigt att bedöma den finansiella effekten av försäljningen när 
produkterna lanserats och börjat distribueras. De regulatoriska godkännandena för Custom OTS 
förväntas erhållas under 2024 och Depuy Synthes kommer att distribuera produkterna på de 
marknader där regulatoriska godkännanden erhållits.
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”Ortoma rör sig steg för steg mot global etablering av OTS™ och genom vårt fördjupade 
strategiska samarbete kommer vi att kunna nå viktiga marknader så som USA och Europa. Vi ser 
fram emot ett givande samarbete.”, kommenterar Linus Byström, VD för Ortoma.

Ortoma har utvecklat produkten Ortoma Treatment Solution (OTS™) som används för 
ortopediska ingrepp och som för höftledskirurgi kallas OTS™ Hip. Systemet inkluderar OTS™ 
Hip Plan och OTS™ Hip Guide för preoperativ planering, intraoperativ navigering och 
postoperativ uppföljning av kirurgiska ingrepp för höftledsimplantat. Systemets unika mjukvara 
bygger på bland annat artificiell intelligens och möjliggör förbättrad noggrannhet, effektivitet och 
kirurgiskt resultat. Affärsmodellen bygger på försäljning av hårdvara, återkommande intäkter från 
mjukvarulicenser och engångsartiklar samt betalning per behandling.

Ortoma – Improved Performance

För ytterligare information, vänligen kontakta:
Ortomas vd Linus Byström
E-post: info@ortoma.com

Om Ortoma AB (publ)
Ortoma AB utvecklar operationssystem för planering och positionering av implantat vid höftleds-, 
knäleds- och ryggkirurgi. Syftet med bolagets operationssystem, Ortoma Treatment Solution 
(OTS) är att göra det möjligt för kirurgen att inför operation med stor precision mäta och planera i 
3D för placeringen av ett ledimplantat och under operation på ett optimalt sätt positionera 
implantatet i patienten. Ortomas operationssystem syftar till att ge ett bättre operationsutfall för 
patienten, med färre komplikationer och färre efterföljande operationer - och därmed bättre 
långtidsöverlevnad av implantat. Ett andra syfte är att skapa ett system som enkelt kan integreras 
i de processer och rutiner som idag används vid operationer - och därmed öka effektiviteten. 
Globalt genomförs mer än 7,5 miljoner ortopediska ingrepp varje år där OTS kan komma 
användas inom höftleds-, knäleds- och ryggkirurgi. I Sverige genomfördes föregående år cirka 42 
000 ingrepp inom höftleds-, knäleds- och ryggkirurgi. Redeye AB är Certified Adviser för Ortoma 
AB (publ). Läs mer om Ortoma på www.ortoma.com

Denna information är sådan information som Ortoma är skyldigt att offentliggöra enligt EU:s 
marknadsmissbruksförordning. Informationen lämnades, genom ovanstående kontaktpersons 
försorg, för offentliggörande den 2023-09-20 07:30 CEST.
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